
 
Администрация Березовского сельского поселения Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
 
31.01.2024                                                                                                                                № 8 
  

Об определении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов 
на территории  избирательных участков Березовского сельского поселения  

 
 В соответствии  с пунктами 7,8 статьи 54 Федерального закона РФ от 12.06.2002 № 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  участие в референдуме 
граждан Российской  Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О 
выборах Президента Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с предстоящими выборами Президента России,  руководствуясь 
Уставом  Березовского сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Определить следующие места размещения печатных агитационных материалов 
на стендах (расположенных на земельных участках находящихся в ведении 
Муниципального образования «Березовское сельское поселение»), в период проведения 
избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 
года на  следующих избирательных участках Березовского сельского поселения: 
 
1.1. Избирательный участок № 498 
село Березовка – в местах постоянных информационных  стендов по  адресу: ул. 
Школьная, 1 и ул. Школьная, 3; 
 
1.2. Избирательный участок № 499 
      село Березовка – информационный стенд у магазина ИП Шостак по адресу: ул. 
Центральная 7 – на условиях собственника; информационный стенд около здания МБОУ 
«Берёзовская СОШ» с согласия и на условиях собственников; 
 
1.3. Избирательный  участок № 500 
аул Сегизбай – информационный стенд у магазина    ИП Жаркенова по  адресу: ул. Лесная 
17 с согласия и на условиях собственника; 
 

Глава Берёзовского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области 

 

 
 
Т.Д.Растягаева 

 
 


